重庆市住房和城乡建设委员会

关于核准重庆八泰建设工程有限公司等31家建筑业企业资质的公告

各区县（自治县）城乡建委，两江新区、经开区、高新区、万盛经开区、双桥经开区建设管理局，有关单位：

根据《中华人民共和国建筑法》、《建筑业企业资质管理规定》（住建部第22号令）、《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159号）和《建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见》（建市〔2015〕20号）的规定，市住房城乡建委对近期申请的建筑业企业资质进行了审核，经2019年第2次市住房城乡建委建管领域资质审查会审议，并在网上公示无异议，现将核准的企业名单予以公布。

特此公告。

附件：1. 2019年第2次核准的建筑业企业名单

      2. 关于建筑业企业领取资质证书的有关说明
重庆市住房和城乡建设委员会

2019年3月20日

附件

2019年第2次核准的建筑业企业名单

	序号
	企业名称
	资质类别
	资质等级
	审批意见

	1
	重庆八泰建设工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	2
	重庆沪展建设有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	3
	重庆圣堤义装饰工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	4
	重庆大可装饰工程有限公司
	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	5
	重庆质轩装饰工程有限公司
	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	6
	重庆辰恩装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	7
	重庆集凯科技服务有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	8
	重庆锐林建设集团有限公司
	建筑工程
	二级
	同意

	9
	重庆驰腾建筑装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	同意

	10
	重庆格润建设工程有限公司
	城市及道路照明工程
	二级
	同意

	11
	重庆建工机电安装工程有限公司
	消防设施工程
	一级
	同意

	12
	重庆两江建筑机械租赁有限公司
	起重设备安装工程
	二级
	同意

	13
	重庆倍广建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	14
	重庆市丹瑞建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	15
	重庆市昌泰市政工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	16
	重庆市合川区土场建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	17
	重庆思贝肯节能技术开发有限公司
	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	18
	重庆龙润建筑安装工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	19
	重庆盛德纳建筑装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	20
	城口县崎景装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	21
	重庆诚业建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	同意

	22
	重庆三峡地质工程技术有限公司
	地基基础工程
	二级
	同意

	23
	重庆拓达建设（集团）有限公司
	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	24
	重庆开欣建筑工程有限公司
	机电工程
	二级
	同意

	环保工程
	二级
	同意

	25
	重庆美之地钢结构有限公司
	特种工程(结构补强)
	不分等级
	同意

	26
	重庆新智瑞机电设备工程有限公司
	电子与智能化工程
	二级
	同意

	27
	重庆仓佩建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	28
	重庆市万州区恒丰水电设备工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	29
	重庆市江渝建筑工程有限公司
	建筑工程
	二级
	同意

	30
	重庆川仪楼宇自动化有限公司
	电子与智能化工程
	一级
	同意

	31
	重庆九厦建筑安装工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	消防设施工程
	二级
	同意

关于建筑业企业领取资质证书的有关说明

为方便建筑业企业办理领取资质证书手续，提高工作效率，现将领取企业资质证书的有关事项说明如下：

一、领取资质证书方式

公告的建筑业企业持相应材料到重庆市城乡建设政务服务中心办理领取资质证书手续。无特殊情况，公告发布后第三个工作日，可到制证窗口领取资质证书。

二、领取资质证书所需材料

通过重庆市城乡建设委员会公告的企业，领取资质证书须提供以下材料：

（一）本企业出具的领取资质证书的介绍信原件（介绍信须加盖企业公章并明确领证人身份证明和联系电话）、领取人的身份证（窗口核验是否与介绍信一致）。

（二）加盖企业公章的营业执照副本复印件。

（三）原资质证书的正、副本原件（升级、增项企业提供，新办企业不需要提供）。

原资质证书原件全部交回，如不能全部交回的，按交回旧证数量领取新证，其余新证待旧证交回后领取；如旧证遗失的，办理遗失补办手续后领取新证。

领证咨询电话　023-63672134
PAGE
- 5 -